Água Verde, CEP 80250-205, Curitiba - PR 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

UBERLÂNDIA REFRESCOS LTDA. 
CNPJ nº 23.814.940/0001-10 

Rua Terezinha Segadães, nº 45, 
Tibery, CEP 38.405-212, Uberlândia, MG 

NO MONTANTE INICIAL DE: 

R$ 434.546.000,00  
(quatrocentos e trinta e quatro milhões, quinhentos e quarenta e seis mil reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: Nº BRASTECRI3U9 

NÃO FOI CONTRATADA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA A EMISSÃO DOS CRI 

NÍVEL DE CONCENTRAÇÃO DOS CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS: DEVEDOR ÚNICO 

OS CRI POSSUEM A SEGUINTE CLASSIFICAÇÃO ANBIMA: NATUREZA: CORPORATIVO;

[...]

3.732, 28° andar, Itaim Bibi, CEP 04538-132, na qualidade de coordenador líder da Oferta (“Coordenador Líder”), 
vêm a público COMUNICAR, por meio deste aviso ao mercado (“Aviso ao Mercado”), que a partir da presente data, 
encontra-se a mercado a oferta pública de 434.546 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos e quarenta e 
seis) certificados de recebíveis imobiliários da 47ª (quadragésima sexta) emissão, em série única (“CRI”), da 

Emissora, com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais) para os CRI, na data de emissão, totalizando o 
montante inicial de R$ 434.546.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos e quarenta e seis mil reais),

[...]

a R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais) (“Distribuição Parcial” e “Montante Mínimo”, respectivamente). 

Nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, a Securitizadora, em conjunto com o Coordenador Líder e com o 
Cedente, poderá aumentar , total ou parcialmente, o Valor Total da Oferta, correspondendo a um aumento de  
até 15.454 (quinze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro) CRI, equivalente a, na Data de Emissão dos CRI,  
R$ 15.454.000,00 (quinze milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil de reais) (“Lote Adicional” e “Opção de 
Lote Adicional”, respectivamente), totalizando até R$ 450.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta milhões de reais), 
nas mesmas condições dos CRI inicialmente ofertados. 

INDICAÇÃO DA FORMA DE OBTENÇÃO DO PROSPECTO E DA LÂMINA DA OFERTA 
O Prospecto Preliminar foi protocolado na presente data perante a CVM, por meio do rito de registro automático, 
conforme previsto na Resolução CVM 160.